DICHIARAZIONE RELATIVA A CARICHE ED INCARICHI

(Art. 14, comma 1 bis, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33)

La sottoscritta arch. Luigina Mischiatti, nella sua qualita di Dirigente del Settore Lavori Pubblici del Comune
di Lanciano, in relazione agli obblighi previsti dall'articolo 14, comma 1-bis, del decreto legislativo 14 marzo
2013, n. 33, introdotto dall'articolo 13 del decreto legislativo 25 maggio 2006, n. 97

DICHIARA

» diricoprire le seguenti altre cariche presso enti pubblici o privati (art. 14, comma 1, lettera d) del D. Lgs.

n. 33/2013 e ss.mm.ii.):

N. EEC CARICA RIVESTITA COMPENSI PERCEPITI
1

; S

3

4

» di essere titolare dei seguenti incarichi, con oneri a carico della finanza pubblica (art. 14, comma 1,
lettera e) del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.):

N. DENOMINAZIONE
DELL'ENTE

INCARICO RICEVUTO

COMPENSI SPETTANTI

—

1
2
3

4

La dichiarazione & resa per I'anno 2021.

Lanciano,

IL DIRIGENTE
Arch. Luigina Mischiatti

Firmato
digitalmente da

Luigina Mischiatti
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